ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 

Kurulundan izin almak suretiyle Genel Kuruldan 

yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz 

konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket 

yönetim kurulu kararı ile sermaye artırımı 

yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 18.000.000.-TL. 

(OnsekizmilyonTürkLirası)’sı olup, bu sermaye 

miktarı her biri 1 Kuruş (Birkuruş) itibari değerde 

1.800.000.000 (Birmilyarsekizyüzmilyon) adet 

paya ayrılmış, tamamı ödenmiştir. 

Şirket’in sermaye piyasası mevzuatına göre 

borsada işlem görenler dışındaki paylarının tamamı 

nama yazılı olup, şirket borsada işlem görmek 

üzere ihraç edilecekler hariç hamiline yazılı pay 

çıkaramaz. 

Payların 4.200.000 (Dörtmilyonikiyüzbin) adedi, 

borsada işlem görmeyen A Grubu nama yazılı, 

1.795.800.000(Birmilyaryediyüzdoksanbeşmilyon 

sekizyüzbin) adedi ise borsada işlem gören B 

Grubu hamiline yazılı paya bölünmüştür.  

Yönetim Kurulu, 2017-2021 yılları arasında 

Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun 

olarak, gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye 

tavanına kadar borsada işlem görmeyen nama veya

[...]

tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak 

suretiyle Genel Kuruldan yeni bir süre için yetki 

alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda şirket yönetim kurulu kararı ile sermaye 

artırımı yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 18.000.000.-TL. 

(OnsekizmilyonTürkLirası)’sı olup, bu sermaye 

miktarı her biri 1 Kuruş (Birkuruş) itibari değerde 

1.800.000.000 (Birmilyarsekizyüzmilyon) adet paya 

ayrılmış, tamamı ödenmiştir. 

Şirket’in sermaye piyasası mevzuatına göre borsada 

işlem görenler dışındaki paylarının tamamı nama 

yazılı olup, şirket borsada işlem görmek üzere ihraç 

edilecekler hariç hamiline yazılı pay çıkaramaz. 

Payların 4.200.000 (Dörtmilyonikiyüzbin) adedi, 

borsada işlem görmeyen A Grubu nama yazılı, 

1.795.800.000(Birmilyaryediyüzdoksanbeşmilyonse 

kizyüzbin) adedi ise borsada işlem gören B Grubu 

hamiline yazılı paya bölünmüştür.  

Yönetim Kurulu, 2022-2026 yılları arasında Sermaye